各  位                                                         平成２９年２月２３日

  会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
大 島 正 信

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

人事異動に関するお知らせ

次のとおり、役員等の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の業務委嘱の変更

平成２９年３月１日付

氏 名 新  職 現  職

大島 正信

取締役執行役員 経営管理本部長 兼

経営企画部長 兼 人事部長、コンプラ

イアンス担当

取締役執行役員 経営管理本部長 兼

経営企画部長、コンプライアンス担当

平成２９年４月１日付

氏 名 新  職 現  職

大島 正信
取締役執行役員 経営管理本部長 兼

人事部長

取締役執行役員 経営管理本部長 兼

経営企画部長 兼 人事部長、コンプラ

イアンス担当（注）

毛利 茂樹
執行役員 機械部品事業本部長、開発

技術センター担当

執行役員 機械部品事業本部長 兼

超硬部品部長

山﨑  洋
執行役員 製造統括本部長 兼 基山

工場長
執行役員 製造統括本部長 兼 もの

づくり推進部長 兼 基山工場長

  （注）平成２９年４月１日以降は、コンプライアンス担当役員を設置せず、取締役社長を中心と

したリスクマネジメント体制、コンプライアンス体制で対応する予定です。

２．部長級人事異動

平成２９年４月１日付

氏 名 新  職 現  職

中野  孝 経営企画部長
経営管理本部 経営企画部 経営法

務グループリーダー

- 2 -

氏 名 新  職 現  職

竹内 智郎 内部監査室長
営業本部 営業管理室 営業管理グ

ループリーダー

藤尾 重博
製造統括本部 ものづくり推進部長

兼 ＴＰＭ・保全グループリーダー

製造統括本部 ものづくり推進部

ＴＰＭ・保全グループリーダー

中原 賢治 機械部品事業本部 超硬部品部長
機械部品事業本部 超硬部品部 ダ

イカッター事業推進室長

以 上